PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.11.2013                                                                                           № 727-и
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 «Перечень общеобразовательных предметов, сроки и этапы проведения диагностических контрольных работ и репетиционного тестирования для обучающихся, завершающих в 2014 году освоение основных образовательных программ основного общего и среднего общего образования» к приказу Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 20 сентября 2013 года № 608-и «О проведении диагностических контрольных работ и репетиционного тестирования в 2013-2014 учебном году»
На основании представленных документов, в соответствии с Законом Свердловской области от 15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Положением о Министерстве общего и профессионального образования Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-ПП, в целях обеспечения проведения в 2013-2014 учебном году муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень общеобразовательных предметов, сроки и этапы проведения диагностических контрольных работ и репетиционного тестирования для обучающихся, завершающих в 2014 году освоение основных образовательных программ основного общего и среднего общего образования» к приказу Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 20 сентября 2013 года № 608-и «О проведении диагностических контрольных работ и репетиционного тестирования в 2013-2014 учебном году», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра А.Г. Банникова.

И.о. Министра

      А.А. Пахомов
Приложение к приказу

Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области

от «12» ноября 2013 года № 727-и
Перечень общеобразовательных предметов, сроки и этапы проведения диагностических контрольных работ и репетиционного тестирования
для обучающихся, завершающих в 2014 году освоение основных образовательных программ основного общего и среднего общего образования
	Этапы
	Общеобразовательный предмет
	Сроки проведения

	9-е классы

	Школьный этап (диагностические контрольные работы)
	Русский язык
	22 октября

	Математика
	24 октября

	Муниципальный этап (диагностические контрольные работы)
	Русский язык
	19 декабря

	Математика
	24 декабря

	Региональный этап (репетиционное тестирование)
	Русский язык
	19 марта

	Математика
	21 марта

	11-е классы

	Школьный этап (диагностические контрольные работы)
	Русский язык
	7 ноября

	Математика
	12 ноября

	Физика
	14 ноября

	Муниципальный этап (диагностические контрольные работы)
	Русский язык
	17 декабря

	Математика
	20 декабря

	Физика
	23 декабря

	Региональный этап (репетиционное тестирование)
	Русский язык
	14 марта

	Математика
	18 марта

	Физика
	20 марта

PAGE